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'Arıcılar ve tarımsal ürün yetiştirilen alanlarda
faaliyet gösteren çiftçiler, Bulgaristan Gıda

Güvenliği Ajansı'nın (BGGA) ilaçlama bildirim
sistemine kayıt olmalıdır.'

Автор(и): БАБХ, Българска агенция по безопасност на храните
Дата: 30.11.2020  Брой: 11/2020     

27.11.2020 tarihli 101 sayılı Resmi Gazete, arıların ve arı kolonilerinin zehirlenmeye karşı korunmasına ilişkin

tedbirler ile bitki koruma, dezenfeksiyon ve haşere kontrol faaliyetlerinin yürütülme yöntemlerine dair 13 sayılı

2016 Yönetmeliği'nde değişiklik ve eklemeler yapan bir Yönetmeliği yayımlamıştır. Bu yönetmeliğin

yayımlanması, 31 Ocak 2021 tarihine kadar tüm arıcıların ve tarımsal ürün yetiştirilen alanları işleyen çiftçilerin

kayıt yaptırması gereken bir Elektronik Platformun (EPORD) kullanımını başlatmaktadır.
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Platform, Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı (BGGA) tarafından yürütülecek olup, arıcıları planlanan ilaçlamalar

hakkında bilgilendirmek amacıyla tasarlanmıştır. Platforma kayıt ve platformun kullanımı tüm kullanıcılar için

ücretsizdir. Zorunlu bir gereklilik, her bir kullanıcının geçerli bir e-posta adresine sahip olmasıdır. 

 BGGA Bitki Koruma, Dezenfeksiyon ve Haşere Kontrol Faaliyetlerinin Bildirimi için Elektronik Platformu

(EPORD).

Yayımlanan değişiklikler uyarınca, Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı, bitki koruma, dezenfeksiyon ve haşere

kontrol faaliyetlerinin bildirimi için bir elektronik platform (EPORD) kuracak ve işletecektir. EPORD'a erişim,

kullanıcının geçerli bir e-posta adresi ile kaydolmasının ardından sağlanır ve EPORD'a kayıt ve erişim,

kullanıcıları için ücretsizdir.

EPORD, Arazi Parsel Tanımlama Sistemi'nden (LPIS) "Fiziksel Bloklar" katmanının güncel sınırlarına ilişkin

coğrafi bilgileri, planlanan ve gerçekleştirilen bitki koruma, dezenfeksiyon ve haşere kontrol faaliyetlerini ve

girilen hayvancılık işletmelerinin (arılıkların) konumlarını içermektedir. EPORD'daki LPIS "Fiziksel Bloklar"

katmanının güncellenmesi, Entegre Yönetim ve Kontrol Sisteminin kurulması, işletilmesi, erişim ve kullanımına

ilişkin koşul ve usullere dair 105 sayılı 2006 Yönetmeliği'nin 16b Maddesi kapsamındaki prosedür uyarınca, ilgili

yıla ait nihai "Fiziksel Bloklar" katmanının onaylanmasından itibaren 1 ay içinde gerçekleştirilecektir.

Tüm arıcıların ve tarımsal ürün yetiştirilen alanları işleyen çiftçilerin 31 Ocak 2021 tarihine kadar

EPORD'a kayıt yaptırması zorunludur

31 Ocak 2021 tarihine kadar, tüm arıcılar ve tarımsal ürün yetiştirilen alanları işleyen çiftçiler, Bitki Koruma,

Dezenfeksiyon ve Haşere Kontrol Faaliyetlerinin Bildirimi için Elektronik Platforma (EPORD) kayıt yaptırmak

zorundadır. Bu, arıların ve arı kolonilerinin zehirlenmeye karşı korunmasına ilişkin tedbirler ile bitki koruma,

dezenfeksiyon ve haşere kontrol faaliyetlerinin yürütülme yöntemlerine dair 13 sayılı 2016 Yönetmeliği'nde

değişiklik ve eklemeler yapan Yönetmelikte öngörülmüştür. Platform, Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı (BGGA)

tarafından yürütülmekte olup, arıcıları planlanan ilaçlamalar hakkında bilgilendirmek amacıyla tasarlanmıştır.

Platforma kayıt ve platformun kullanımı tüm kullanıcılar için ücretsizdir. Zorunlu bir gereklilik, her bir kullanıcının

geçerli bir e-posta adresine sahip olmasıdır. 

Arıcılar, arılığın GPS koordinatlarını kendileri girmek zorunda olacaklardır. Bu, bir cep telefonu aracılığıyla

coğrafi konum belirleme yardımıyla ve verilerin sisteme girilmesiyle kolayca yapılacaktır. 28 Şubat 2021 tarihine

kadar olan dönemdeki ilaçlamalar durumunda, bildirim mevcut prosedür uyarınca – şahsen, yerleşim yerinin
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belediye başkanı aracılığıyla (ki kendisi bilgiyi yerel kitle iletişim araçları ve yeni elektronik platform aracılığıyla

duyurur ve yayar) ve yeni elektronik platform aracılığıyla gerçekleştirilecektir.

1 Mart 2021 tarihinden itibaren, bildirim yalnızca Elektronik Platform aracılığıyla gerçekleştirilecektir. 15

Mart - 31 Mayıs tarihleri arasındaki dönemde, resmi tatiller ve çalışılmayan günlerde, mobil müfettişler ve

Bölgesel Gıda Güvenliği Müdürlükleri (BGMM) personeli, saat 08:00 ile 18:00 arasında ihbarları almak ve

denetimleri gerçekleştirmek için hazır bulundurulacak, böylece resmi kontrolün etkinliği artırılacaktır. Ayrıca, arı

ölümleri veya arı zehirlenmesi belirtileri durumunda arıcıların bildirim mekanizmasında da bir değişiklik

yapılmıştır. Şikayet, tespit edilen ölümden sonraki ilk günü geçmemek üzere, derhal telefonla Bölge Müdürlüğü

"Tarım" Müdürüne iletilmelidir. Arı ve bitki örneklerinin alınma prosedürü de değiştirilmiştir. Örnekler, arı ölümüne

dair bir ihbar alındığında oluşturulan komisyon üyeleri tarafından alınacaktır. Arılardan alınan örneklerde pestisit

kalıntısı bulunması durumunda, bitki örneklerinin analizleri BGGA'nın masrafı ile yapılacaktır.


